


QENORA DARN 

I 

legjislacionin tregtar dhe dispozita të tjera ligjore në fuqi. 

4.2 Per sa nuk është parashikuar në këtë Statut, do td aplikohen dispozitat e ligjit nr. 9901, date 

14.04.2008. "Per tregtaret dhe shoqeritë tregtare", i ndryshuar. 

4.3 qdo mosmarrëveshje që mund të find në lidhje me zbatiniin dhefosc inteipretimin e këtij 
Statuti, do td zgjidhet nga gjykata e Rrethit Gjyqesor Tiranë. 

NENI 5 
PERSONALITETI JURIDIK. KOHEZGJATJA 

5.1 Shoqeria fiton personalitetjuridik me regjistrimin e saj në Regjistrin Tregtar pranë Qendrës 

Kombëtare td Regjistrimit në Tiranë, Shqiperi. 

5.2 Afati i veprimtarise se shoqërise është i pakufizuar. 

NENI6 
SELIA 

6.1 Selia e shoqerisë është në adresën: Njësia Administrative nr. 12, Përballë restorant Freskut 
rruga "Sotir Caci", Pallati "Zaimaj sh.p.k", Dyqani 11, Tiranë. 

6.2 Shoqëria mund të hapë dege, fihiale apo zyra përfaqesie si brenda territorit të Republikes së 
Shqiperisë ashtu dhejashtë saj. 

6.3 Shoqeria mund te mane pjesë në shoqeri te tjera Shqiptare ose të huaja që ekzistojnë ose do 
te krijohen në td ardhmen. 

NENI 7 
EMBLEMA. VULA 

7.1 Shoqeria do të ketë emblemën dhe vulën e saj. Vula do te përdoret nga administratorët e 

shoqerise. 

7.2 Forma dhe pérmasat e vulës do te percaktohen në perputhje me rregullat e Iegjislacionit 
shqiptar. 

7.3 Të gjitha dokumentet e shoqërise duhet td permbajne emblemën dhe vulën e saj. 

Adresa: Përballë restorant freskut rrua "Sotir Cad" Njësia Administrative nr 12, Tiranë; 

e-mail: darancompany2021@gmail.com;  

tel: 0693490470; 














